M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042-2022

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 017-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações

vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 042-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ:

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Raimundo Nonato Duarte Carvalho-EPP – CNPJ: 02.146.079/0001-99 - OBJETO:

contratação de empresa para fornecimento de 400 (quatrocentas) bolsas destinadas à Jornada Pedagógica 2022, para atender

as demandas da Secretaria Municipal de Educação - VALOR GLOBAL: R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais) -

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2022 a 30 de março de 2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042-2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.30.00.00 –

Material de Consumo – 01– Fonte - LOCAL E DATA: Cocos-BA, 09 de fevereiro de 2022 – Marcelo de Souza Emerenciano –

Prefeito Municipal.